COIr'MACOBAH YTBEPXJEH

HabnopatenbHbIM COBETOM JnpekTop

TACYCO HCO «O6ckoii MHW» TACYCO HCO «O6ckoi MHN"

MpoTtokon ot 19.01.2022 r. Ne_3 ’ C.®. Ky3HeLo0B
«OY>» 2022 T.

MnaH (MHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOM AEATENIbHOCTU
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Jata
no CsogHomy

peecTpy
OpraH, OCYLLECTBASAOLWMNIA (YHKLMN 11 NOITHOMOUNSA yupeanTens:  rnaea no bK
MWHWCTEPCTBO TPyAa U coumanbHOro passntms HoBocnbupckoli  no CBoAHOMY

obnactu peecTpy
VIHH

4 Krn
rno OKEN

YupexaeHne, rocygapCcTBeHHOE aBTOHOMHOe  CTaLMOHapHOe  yupexzieHue
coumnasibHoro 06CnyXnBaHms HoBocnbupckoi obnactu «O6CcKoM

I'ICI/IXOHEBpOI'IOFI/I‘-IeCKI/II‘/JI NHTEPHAT»

EpgvHnua namepeHus: pyo.



Pa3gen 1.MoctynneHusa n Bbinnathbl

HanmeHoBaHune Kog Kogno AHanu-
rnokasarens CTpo- GlopkeT Tuuec-
KM HO Kunii
Knaccu®p  Kog,
nKaumm
Poccuiic
KOV
depepay,
nn
! 2 3 4
OcTaTok cpeacTs Ha Hadano 0001 X

TEeKyLLEero pMHaHCOBOrO roga

0002
OCTaTOK CpeAcTB Ha KOHell X X

TEeKyLIEero CpI/IHaHCOBO ro roga

Joxofabl, BCero: 1000

B TOM UmMC/ie: AOXOfbl OT 1100 120 121
COBCTBEHHOCTU, BCETO

B TOM uucre: 1110

AOX0fb! OT okasaHms ycnyr, 1200 130 131

paboT, KoMMeHcauun 3aTpart

YUPEeXXAEHWIA, BCErO

[0X0Abl OT OKasaHua ycnyr, 1200 130 134
paboT, KomneHcauun 3atpat

YUPEXXAEHWNIA, BCETO

[0X04bl OT OKa3aHus yChyr, 1200 130 135
paboT, KoMMeHcaumn 3aTpar
yupexaeHuii, Bcero

B TOM YuCne:

cybeuanmv Ha

(hHaHCOBOE

obecneyeHue

BbIMOIHEHUA
rocyfapCTBEHHOI0
(MyHMUMNANbLHOrO)

3afjaHns 3a cYeT

cpeacTs 6ropkeTa
ny6/1M4HO-NPaBOBOI0
ob6paszoBaHus,

CO374aBLUEro

yupexgeHue

cybeuanm Ha 1220 130
thrHaHCoBOE

obecneyeHme

BbIMO/IHEHWS

rocyfapCTBEHHOI0

3afjaHns 3a cyeT

CpeAcTB GrogKeTa

depnepansHoro oHaa

065a3aTeNbHOro

MEAVNLMHCKOIO r
CTpaxoBaHus

1210 130 131

Cymma
3a
npeaena
Ha Ha Ha MK
2022r. 2023r. 2024r. MN/1aHoBO
TeKyLWiA nepsbIii BTOPOIA ro
thrHaH- rog rog nepuoga
COBbIl nnaHoBOro ni1aHOBOro
rog nepuoga nepuopa
5 b 7 ceges
3101 713,88 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

252 854 400,00 257 732 900,00 257 732 900,00 0,00
65 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 (

103 170 000,00 106 675 000,00 106 675 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

149 354 400,00 150 732 900,00 150 732 900,00 0,00



[oxogbl OT Wwrpados, neHeir, 1300
VHBIX CyMM
NPUHYAWUTENBHOFO U3BLATUS,

BCEro

B TOM 4uChe: 1310
6e3B03Me3AHble AeHeKHble 1400
MNOCTYMN/EHNSs, BCEro

1410

B TOM YUC/IE: LiefieBble
cybenamm

cybeuaun Ha ocyuecteneHve 1420
KanuTasbHbIX BIOXEHWUI

npoyve fOXoAbl, BCEro 1500
B TOM yunCne:
[0X0Abl OT onepauuii ¢ 1900
aKTMBaMu, BCEro
B TOM umChe:
npouyve noctynnexus, scero 1980
U3 HUX: 1981
yBeNnyeHme 0CTaTKoB
JIEHEXHbIX CPE/ICTB 3a CUeT
BO3BpaTa [4e6UTOPCKOIA
3a/10/IKEHHOCTY MPOLLIIbIX
net
Pacxofbl, BCEro 2000
B TOM 4mIC/e: Ha BbINAaThl 2100
nepcoHasny, Bcero

2110
B TOM 4KC/ie: onnara Tpyaa

2110

B TOM 4uCne: onnata Tpyaa
npouvie BbINnaThbl nepcoHany, 2120
B TOM uncne

KOMMEHCaLMOHHOT O

XapakTepa

Mpoune HecoumasbHble 2121
BbINAATbI NEPCOHasy B
JeHeXHon opme

WHble BbINNaThbIl, 3a
NCK/tOYeHeM (hoHAa onnathbl
TpyAa yupexaeHus, ans
BbIMO/IHEHNSA OTAEMbHBIX
NoJIHOMOUMA

B3HOCbI M0 06s3aTe/IlbHOMY
CoLMa/IbHOMY CTPax0BaHUIO
Ha BbINfaTbl MO onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB MWHbIE BbIMNaThI
paboTHMKaM yupexXaeHui,
BCEro

B TOM YWC/IE: Ha BbINAATbI MO
onnare Tpyga

2130

2140

2141

140

140
150

150

150

180

510

111
111

112

112

113

119

119

446

211
266

266

212

213

35 000,00

255956113,88
138993370,49

105217258,37
250 000,00

1 500,00

5 000,00

33 351 112,12

15 000,00 15 000,00

257732900,00 257732900,00
126691395,00 126691395,00

96776155,00 96776155,00

225000,00 225000,00

5 250,00 5 250,00
0,00 0,00
29684990,00 29684990,00

0,00

0,00
X

X



Moco6us No coLmanbHoi 2142 119
MOMOLLM, BbiNaynBaeMble
paboTogaTensmu,

HaHUMaTeNN MU 6bIBLLUM

PaboOTHMKaM B HaTypaibHOA

thopme

[IEHeXXHOEe [10BO/ILCTBUE 2150 131
BOEHHOC/TY>KALLX 1

COTPYAHMKOB, UMEOLLMNX

pacxofbl Ha BbIniaTbl 2160 133
BOEHHOC/TY)KaLLUM W

COTPYZHVKAM, UMEIOLLIMM

creynasbHble 3BaHUs,

3aBuCsLLME OT pa3Mepa

[IEHEXKHOTO [10BO/IbCTBMS

WHbIE BbINIATbI 2170 134
BOEHHOCY>KaLLUM 1

COTPYAHNKAM, MMEOLLIUM

crieymanbHble 3BaHUS

CTpaxoBble B3HOCbI Ha 2180 139

o6sa3aTensHoe

coyuanbHoe

CTpaxoBaHue B 4acTu

BbLIN/IAT NepcoHany,

noAnexatLmx

06/10)KEHNIO

CTPaxoBbIMM

B3HOCAMM

B TOM umcfie: Ha onnary 2181 139
TPpy/a CTaXKepoB

coupabHbIe U UHbIe

BbINNATbI HACENEHWIO, BCErO

B TOM uucne: coumanbHble 2210 320
BbINMAThI rpaXaaHam, Kpome
Ny6NYHBIX HOPMATUBHBIX

couyanbHbIX BbiNaaT
M3 HMUX: Nocoobus, 2211 321 264

2200 300

KOMMEHCALWN 1 NHble
coumasibHble BbINIaThl
rpaxkaaHam, Kpome
Ny6MYHBIX HOPMAaTUBHbIX

006513aTeNIbCTB

noco6uma No coLmansHo 2212 321 262
MOMOLLM HaCeNeHNIo

BbINAaTa CTUNEeHANA, 2220 340

OCYLLIECTB/IEHNE VHbIX
PaCcXo/l0B Ha COLMasbHYHO
noAJepXKKy 06yudatoLLmXcs 3a
CYeT CpeacTB
CTUMNEHANAILHOTO

168 500,00

168 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00



2230 350

Ha NMpeMupoBaHne
HM3NUECKNX NnL, 3a
[JOCTWKEHNS B 061acTn
KY/IbTYpPbl, UICKYCCTBa,
06pa3oBaHNs, HayKun un
TEXHUKM, a TaKkxKe Ha
NpefoCTaB/IEHNE TPaHTOB C
LIe/bI0 MOAAEPXKKN MPOEKTOB
B 06/1aCTU HayKW, KY/IbTYpPbl U
MCKyCCTBa

MHbIE BbINaTbl HaceneHnio 2240 360

2300 850

ynnaTa Ha/ioros, C60pPOB U
WHbIX NnaTexeii, BCEro

3 HUX:

Ha/10r Ha MMYLLIECTBO
OpraHm3aLmii 1 3emenbHbIl
Hauor

2310 851

2320 852

WHble Hasorn (BK/KOYaeMble B
COCTaB PacxXo/l0B) B GHOMKETHI
6L )KETHO CUCTEMBI
Poccwuiickon degepaumn, a
TakKXXe rocyapcTBeHHast
noLMHa

ynnata wrpagos (B TOM
yncne

aAMUHUCTPATUBHbIX), NEHEN,
WHbIX MnaTexer

ynnarta wrpagos (B TOM
yncne

aAMUHUCTPATUBHbIX), NeHel,
WHbIX MnaTexer

ynnata wrpados (B TOM
uncne

aAMUHUCTPATUBHbIX), NMEHEN,
WHbIX MnaTexe

ynnata wrpagos (B TOM
yucne

aAMUHUCTPATUBHbIX), NeHel,
WHbIX MnaTexer

2330 853

2330 853

2330 853

2330 853

2400 X

6e3B03Me3Hble
nepeyncneHmns opraHn3aunam

¥ PU3NYECKUM NNLLAM, BCEro
2410 613

U3 HUX: TPaHThI,
npeaocTaBnsieMble
GHOKETHBIM YUPEXAEHUAM

291

291

292

293

295

296

2 650 100,00

2 298 803,00

112 297,00

25 000,00

10 000,00

200 000,00

4 000,00

2122000,00

1639248,00

141752,00

90 000,00

35 000,00

210 000,00

6 000,00

2122000,00

1639248,00

141752,00

90 000,00

35 000,00

210 000,00

6 000,00



rpaHThbl, 2420 623

npeanocrtaBsgemMble
aBTOHOMHBIM Yy4pexXaeHnAam

rpaHThI, 2430 634
npefocTaBsieMble VHbIM
HEKOMMEPYECKUM

opraHuzaymam (3a

NCK/HOYEHNEM BIOKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUpeXXaeHui)

rpaHThl, 2440 810

npegocTasnsemMble Apyruv
opraHm3aumsm 1 prU3anyeckmum

nmuam

B3HOCbI B 2450 862

MeXAyHapoaHble
opraHumsaumm
NNaTeXmu B Lensx
obecneveHus
peanusaynm
COrnalleHuii ¢
npasunTeNbCTBaMM
WNHOCTPaHHbIX
rocyaapcTs u
MeXayHap bAHbIMA
opraHu3aymsamm

2460 863

2500 X

npouve BbINaaTbl (Kpome
BbIMN/IAT Ha 3aKyNKy TOBapoOB,
paboT, ycnyr)
2520 831

NCNosiHeHNe cyae6HbIX aKTOB
Poccuiickoii degepaunn un
MUWPOBLIX COr/lalleHnii no
BO3MELLIEHMIO Bpeja,
NPUYMHEHHOIO B pe3y/bTaTte

[eATeNbHOCTU YUPEXaeHus
2600 X

pacxofpbl Ha 3aKymnKy

TOBapoOB, PaboT, yCNyr, BCEro
2610 241

B TOM 4HUC/e: 3aKynKy
Hay4HO- 1nccneanoBaTe/ibCKNX
N OMNbITHOKOHCTPYKTOPCKNX

pa6oT



3aKyrKy TOBapoB, paﬁoT, 2630 243 14 300 000,00 6500000,00 6500000,00

YCAYT B LENsX KanMTasibHOro
pPeMOHTa

rocyAapCcTBeHHOro

(MyHMUMNANBLHOTO)

nmyLLecTBa

npouyto 3aKynky Tosapos, 2640 244 100 012 643,39 122419505,00 122419505,00

paboT n ycnyr
3aKynKy ToBapoB, pabor, 2650 246
YCNyr B LieNSAX co34aHns,
pasBUTUSA, IKCMyaTaLmn 1
BBOZa M3 aKCnayaTaumm
rocyAapCcTBeHHbIX
NH(OPMALIMOHHBIX CUCTEM

2660 247
3aKyMNKW 3HEPreTUYECKNX
pecypcos

2700 400
KanuTa/ibHble BOXKEHUSA B
06BbEKTbI FOCYapCTBEHHO
(MyHUUMNaNbLHOIA)
COGCTBEHHOCTU, BCErO

2710 406
B TOM Unc/e: npuobpeTeHne

061HEKTOB HEABVKMMOIO
nMmyLLecTBa
rocyfapcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMW)
yupexaeHnamm

2720 407
CTPOUTENLCTBO
(PEKOHCTPYKLMS)0ObEKTOB
HeABVDKMMOI0 UMYLLEECTBA
rocyfapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMK)
yupexxaeHusmm
BbinnaThl, 3000 100
YMeHbLUaloLwme 10X0[,
BCEro
B TOM YUC/ie: HasOr Ha 30t0
npuobbLIb
HaNor Ha 406aB/IeHHYIO 3020

CTOMMOCTb
npouue Hasorm, 3030
yMeHbLLaoLLe

aoxop,

Mpouywne BbINNaThbI, BCEro

4000 X
4010 610
N3 HUX:
BO3BparT B GLOKET CpeacTB
cybcnanm



Ne

1.1.

1.2.

Pasgen 2. CBefieHVsi NO BbiNaTam Ha 3aKyrnKu TOBapoB, paboT, ycnyr

HanmeHoBaHVe Kopapbl Noa Kog no'  YHuK Cymma
NMnoKasatena CTPOK Ha4asia 6PO,U,)KeTHO|7| aJIbH Ha 2022r. Ha 2023r. Ha 2024r. 3a
3aKynK1 - Knaccuukaum il (Teywmii ouHaHco-  (MepBbiii rog,  (BTOPOiA rog,  mpegenamu
n Poccuiickoit Kog, BbIli rof) MNaHOBOrO MNaHOBOTO  MNaHOBOTO
®epepauyn nepvopa) nepvopa) nepuoga
2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
BbINnaThl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, 26000 x 116 083 922,49 128975305,00 128975305,00 0,0
yCnyr, BCEro
B TOM YMC/IE: MO KOHTpaKTam (gorosopam), 26100 /1

3aK/TOYEeHHbIM 10 Havasia TeKyLLlero
(hrHaHCcoBOro roga 6e3 NPUMeEHEHN HOPM
defepasibHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 .
Ne 44-®d3 «O KOHTPaKTHOW cucTeMe B cgepe
3aKyroK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
ob6ecreyeHns rocyaapCcTBeHHbIX U
MYHULMNaIbHbIX HY>XA»(CobpaHue
3aKoHoAaTeNbCTBa Poccuiickom

depnepaunn, 2013, Nel4, ¢1.1652; 2018,
Ne32, cT. 5104) (panee - dPefepanbHbIii 3aKOH
Ne 44-®3) n dPefepasibHOro 3akoHa o1 18
nons 2011 r. Ne223- &3 «O 3aKynkax
TOBapoOB, paboT, yCnyr oTAe/IbHbIMY BUAAMU
topuanyeckux nnux»( CobpaHume

3aKoHo/NaTeNbCTBa Poccuiickoit (beneoattuu.
Mo KOHTpaKTam (gorosopam), NnaHupyembim 26200 X

K 3aK/TFO4YEHUNIO B COOTBETCTBYIOLLIEM
(huHaHcoBOM rofy 6e3 NPUMeHEHNSI HOPM
®defepanbHOro 3akoHa Ne 44-$3 u
defepasibHOro 3akoHa Ne223-d3



1.3.  iio KoHTpakTam (gorosopam), 3aKntoyeHHbIM 26300
[10 Hauana TeKyLLero MHaHCOBOro roa ¢
yueToM Tpe6oBaHUii defepasbHOro 3aKoHa
44-d3 n depepasibHOro 3aKoHa Ne223-
1.3.1. 3TOM umcne: B COOTBETCTBUM C 26310
depepaibHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3

T3 HUX: 26310.
a3 HuX: 26310.
1.3.2. B cooTBeTcTBUM C DegepanibHbIM 3aKoHOM Ne 26320

223-P3

1.4.  no KoHTpakTam (gorosopam), nnaHnpyembim 26400
K 3aK/II0YEHVI0 B COOTBETCTBYHOLLIEM
(hMHAaHCOBOM rofly C y4eTOM TpeGoBaHWi
®epepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 un
defepanbHOro 3akoHa Ne 223-$3

1.4.1. B TOM umcne: 3a cueT cybeuanii, 26410
npefoCTaBsieMbIX Ha (PMHAHCOBOE
o6ecrneyeHe BbINOIHEHUS
rocyAapCTBeHHOro (MyHWLMNanbHOTO)

1.4.1.1 B TOM uncnie: B COOTBETCTBUM C 26411
denepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3

1.4.1.2 B cooTBeTCTBUM C PeaepanbHbIM 3aKoHOM Ne 26412
223-93
1.4.2. 3acueT cybecmawii, NpefocTaBnsieMbiX B 26420

COOTBETCTBUM C ab3aLleM BTOPbIM NyHKTa 1
ctatby 78.1 Brog)keTHOro Kogekca
Poccuiickoin degepaumm
1.4.2.1 B TOM uKnCne: B COOTBETCTBUN C 26421
depepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3

1.4.2.2 B cooTBeTCTBMU C PeaepasibHLIM 3aKkOHOM Ne 26422
223-P3

1.4.3. 3acuer cybeuanit, npepoctasnsembix Ha 26430
OCYLLIECTB/IEHUE KanUTa/IbHbIX BIOXKEHUI

1

X

i

1771 279,100,00 0,00

114 312 643,39 128975305,00 128975305,00

46 839 663,3740 457504,74 40 457504,74

46 839 663,3740 457504,74 40 457504,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1.4.4.

1441

1442

1.4.5.

1451

N3 HUX: 26451.
N3 HUX: 26451.
1.4.5.2 B cooTBeTCTBUM C DeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 26452
223-93
2. MToro no KOHTpakTam, naaHUpyembimM K 26500
3aK/MOYEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM
(PMHAHCOBOM roy B COOTBETCTBUM C
denepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, no
COOTBETCTBYHOLLEMY Oy 3aKyMKM
B TOM UKC/e Mo oAy Havana 3akynku: 26510
3.

N3 HUX 56430.
3a CYeT CpeAcTB 0653aTeNIbHOro 26440
MeANLMHCKOr0 CTpaxoBaHus

B TOM 4YKnCre: B COOTBETCTBUN C 26441

denepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3

B COOTBETCTBUU C dPefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 26442
223-P3

3a CYET NMPOUYNX UCTOUYHNKOB (hnHaHcoBoro 26450
obecneyeHns

B TOM UnC/Ee: B COOTBETCTBUN C 26451
®depepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-®3

MToro no goroBopam, nnaHupyembim Kk - 26600
3aKJ/IOYEHMIO B COOTBETCTBYIOLLIEM

(hMHAaHCOBOM roay B COOTBETCTBUM C
depepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3, no
COOTBETCTBYHLLEMY FOAY 3aKyMnKu

B TOM UMC/IE MO roAy Hayana 3aKynku: 26610

X X X

67 472 980,0288517800,26  88517800,26

67 472 980,02 88517800,26  88517800,26

116 083 922,49 128975305,00 128975305,00



Paspgen 3.MMokasatenu NMnaHa Ha 2022 rofg,

HanmeHoBaHue nokasarens
I. MOCTYTMNNEHNA LIEJIEBbIX CPEACTB
OcTaToK CpefCcTB Ha Havao NaaHMpyemoro nepuoga
LleneBble cpeacTsa (cyocnann), BCero:
Cy6cuann Ha BO3MELLEHME HOPMATUBHbIX 3aTpar,
CBfI3aHHbIX C OKa3aHWEeM B COOTBETCTBUU C
rocyfapCTBeHHbIM 3aaHNEM TOCYAAPCTBEHHbIX YCyT
MNTOIO noctynaeHni
PACXO/Abl LUENMEBbIX CPEACTB

Onnarta Tpyga
ECH

lMpoyne BbiNMATHI
Ycnyru cessu
TpaHCnopTHbIE pacxoabl
IMpoune ycnyru
Mpoune pacxopp! (3a UCKIKOUYEHNEM PaCcCX0A0B,
OTHOCALLMXCA K COAEPXKAHUIO NMYLLIECTBA)
Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCnyr
Copep>kaHne nmyulectsa
Onnara Hanoros
Pacxofbl Ha oxXpaHHO-NoXapHble MepPonpuaATUA
TexHn4Yeckoe 06cnyXnBaHne 06opyfoBaHNA
[NpoBefeHMe TeKyLLEero peMoHTa
MHble pacxofbl, OTHOCALLMECH K COAEPXKaHUIO
Pacxofbl Ha NpnobpeTeHNe MaTepuasibHbIX
3arnacoB BCero: B TOM 4uc/e:
NPOAYKTbl NUTaHUA
Me[MKaMeHTbI
MSATKNIA NHBEHTapb
roptoye - CMasoyHble marepuasibl
npo4vie marepuansl
MNTOIO pacxogos
MnaHMpyeMblil OCTaTOK CPeLCTB
I1. MOCTYINEHWA UENEBbLIX CPEACTB
OcTaToK CpeACcTB Ha Havao NnaHMpyemoro nepuoga
Lienesble cpefctBa (cybcuanm), BCero:
Cy6cuann Ha uHble Lenu
MNTOIMO noctynneHun
PACXOAbl LUENMEBbLIX CPEACTB
Onnara Tpyga
ECH
Ycnyru csasu
TpaHCcropTHbIe pacxo/bl
MNpoune ycnyru
Mpoune pacxofbl (32 WCKNKOYEHMEM pacxofos,
OTHOCALLMXCA K COAEPXaHNIO UMYLLLECTBA)
OnnaTta KOMMYHa/TbHbIX YC/YT
CogepxaHue nmylectsa

OnnaTa Hanoros

Bcero 3aropg (py6.)

0,00
0,00
149 354 400,00

149 354 400,00

76 462 086,51

23 591 550,12
100 000,00

308 297,52

0,00

1 006 436,88

0,00

12 264 472,97
360 456,00

2 361 100,00
5400 000,00
0,00

0,00

0,00

27 500 000,00

21 000 000,00
4 500 000,00

1 000 000,00
0,00

1 000 000,00
149 354 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0’00
0,00



Pacxofibl Ha OXpaHHO-MoYKapHble MePONPUSATUS

TexHnueckoe 06CyXKMBaHVE 060PY/10BaHNS

MpoBeaeHWe KanuTasbHOrO PEMOHTa
VHble pacxofpl, OTHOCALLMECS K COAEPXKaHWIO

Pacxogbl Ha NpnobpeTeHNe OCHOBHbIX CPeACTB,
BCEro: B TOM 4ucne:

npuobpeTeHne 0b6opyaoBaHns (MeaNLUHCKOE,
KYXOHHOe, Me6efb, Npoyee)

nprvobpeTeHne aBTOTPaHCcNopTa

WHble pacxofpbl Ha NpMobpeTeHe OCHOBHbIX
cpeacTB(BO3BpAT B GHOIKET)

Pacxofbl Ha NnpnobpeTeHne MmaTeprabHbIX
3anacos, BCero: B TOM 4uche:

NPOAYKTbI MNTaHUSA

MeANKaMeHTbl

MSITKUIA UHBEHTapb

roptoye - CMa30oyHble MmaTepuasbl

npoyve matepuasnsl

NTOIO pacxonoB

MnaHnpyeMbliA OCTATOK CPeACTB

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

111. MOCTYIMJIEHNA OT MPUHOCHALLEN OOXONAEATE/IbHOCTU

OcTaTOK CpeACcTB Ha Havalo NaHUPyemMoro nepuoja
MpuHocAwasa 4oXoa AeATeNbHOCTb, BCero: B TOM
[l0roBopa Ha coumanbHoe 06Cny>XnBaHne
oKasaHue MaaTHbIX YCyr
oKasaHuMe Yycnyr N0 pPeMOHTY aBTOTPaHCMOPTHbIX
TPaHCMOPTHbIE YCNYTK
peann3aumsa rotToBoin NpPoAyKLmMu (MOLWNB NOCTENbHOMO
peannsaumsa rotToBo NpoayKumm (TpoTyapHas NIMTKa)
peanu3aymsa rotoBon npoayKunmn (mebesns)
oKasaHue ycnyr no cTupke 6enbs
YCNyrn KOTeNbHOM

[06POBO/IbHbIE MOXXEPTBOBAHMS PU3NYECKMX U LOPUANYECKMX NNLY

npoumne NOCTYNNeHNs
apeH/a UMyLLecTea

MNTOIO noctynneHui

3 101 713,88
103 500 000,00
95 300 000,00
6 430 000,00
500 000,00

5 000,00

10 000,00

250 000,00

20 000,00

20 000,00

570 000,00

10 000,00

35 000,00

350 000,00
106 601 713,88

PACXO/[bl 3 CPEACTB NMPUHOCALLEN JOX(E AEATE/BHOCTU

Onnata Tpyga

ECH

Mpoune BbINNaTbl

Ycnyru ceasu

TpaHCnopTHbIe pacxoapl

Mpoune ycnyru

Mpoune pacxopbl (3a UCKNHOYEHEM PacXof0B,
OTHOCALLMXCA K COAEPXKAHUIO NMYLLIECTBA)

Onnata KOMMYHa/lbHbIX YCNyr
CopepykaHvie VMyLLIECTBa

OnnaTta Ha/10ros
Pacxofbl Ha 0OXpaHHO-NOXapHble MeponpuaTUA
TexXHNYecKoe 06CNy>XnBaHMe 060pyA0BaHNS

fi

29 005 171,86
9 759 562,00
75 000,00

75 700,00
0,00

60 000,00

6 037 035,00

411 484,42

1 356 500.00
289 000,00

1 518 400,00
2 605 974,00



MpoBeaeHWe KanuTasbHOTO U TEKYLLIEFO PEMOHTA
WNHble pacxofbl, OTHOCSALLMECS K COAEPXKaHNIO

Pacxofbl Ha NprMobpeTeHNe OCHOBHbIX CPeACTB, BCEro: B TOM
npuobpeteHne o6opyaoBaHMa (MeaANLNHCKOE,
KYXOHHOe, Mebenb, npoyee)
nprvobpeTeHne aBToTpaHcnopTa
MHble pacxofpbl Ha NPUOBpeTEHME OCHOBHbIX CPEACTB
Pacxogbl Ha Nprobpe TeHNe MaTepuasibHbIX 3anacos, BCEro:
B TOM YuC/e:
NPOAYKTbI NMUTaHUA
MeANKaMeHTbl
MSTKUA MHBEHTapb
roptoye — CMa3oyHble MaTepuasibl
npoyve mMarepuaibl
NTOIO pacxogos

16 051 250,00
55 000,00

5500 000,00
2 950000,00

2 500 000,00
50 000,00
33 801 636,60

13 850 000,00
4 050 220,00
500 000,00

3 000 400,00
12 401 016,60
106 601 713,88

MnaHnpyeMblii OCTATOK CPEACTB 0,00
JunpekTop C.®. KysHeL0B

"naBHbI Byxrantep I".B. Ko>xeBHMKOBa

OTBETCTBEHHbIA  UCMONHUTENL: 3aMeCcTUTeNlb  [N1laBHOro Byxrantepa E.A. JleoHoBa

TeneoH: 8-913-742-82-81
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